

# Referat af turneringsudvalgsmøde i DKeF, den 24.9.2022 kl. 16.00

**Deltagere:** Martin Folmer, Michael Kreutzfeldt, Allan Jessen, Ena Bargholz og Allan Mortensen

**Afbud:** Gerhard Schmidt og Jesper Nielsen

<b>Dagsordenspunkt</b>	<b>Referat</b>	<b>Opfølgning</b> Hvem – Hvornår
<b>Pkt. 1.</b> Mødeform og Referat - Vi har vist alle modtaget mail fra Niklas - Føler alle sig hørt, og er vores referater gode nok, og hvordan godkender vi dem	<p>Efter udsendelse af referat har medlemmer af udvalget 14 dage til at komme med indsigelser. Gøres det ikke, så er referatet godkendt.</p> <p>Ved udsendelse af bøder, skal der stå i mailen hvordan klubber kan klage.</p> <p>Når der sendes/besvares mails fra medlemmer af udvalget, så SKAL vi huske at sende til alle medlemmer i udvalget.</p> <p>Indkaldelse til fremtidige møder er et fælles ansvar, og alle kan bede om at få indkaldt til møde.</p>	<p>Martin giver Niklas besked.</p> <p>Alle</p> <p>Alle</p>
<b>Pkt. 2.</b> Konkurrencegruppen - vi skylder tilbage-melding på deres forslag	<p>Udfyldes i særskilt dokument, som sendes til Katja, og Zimmermann.</p> <p>Dokumentet sendes også til turneringsudvalget sammen med dette referat</p>	Allan
<b>Pkt. 3.</b> Fordeling af opgaver, fra Excel ark.	Arket blev gennemgået, og tilrettet den nye sæson. Allan sender den til resten af udvalget	Allan
<b>Pkt. 4.</b> Kegleportalen	Michael har udarbejdet oplæg til ændringsønsker på kegleportalen. Oplægget blev godkendt af turneringsudvalget, og Michael sender oplægget til Katja der vil indhente priser	Michael
<b>Pkt. 5.</b> Proportioner, mangler tilbage-melding fra Pingo og Martin	<p>Der laves et fælles sæt proportioner, men de sorteres så alt Classic står under hinanden.</p> <p>Martin mangler at komme med input til seniorer på Fyn.</p>	<p>Allan</p> <p>Martin</p>
<b>Pkt. 6.</b> Spilleregler (seniorer)	<p>Allan snakkede med Gerhard før mødet, og han meddelte at han ikke så nogle problemer i at indføre en aldersgrænse på 50 år, samt at indføre at man enten spiller som seniorer, eller senior spiller i holdturneringen.</p> <p>Reglerne er tidligere udarbejdet, men skal formelt godkendes af bestyrelsen, og klubberne skal informeres</p>	<p>Allan sender regler til Zimmer så bestyrelsen kan godkende dem.</p> <p>Katja informerer klubberne, og lægger nye spilleregler på hjemmesiden.</p>
<b>Pkt. 7.</b> Aktivitetskalenderen	<p>Der blev foretaget rettelser i sæson 22/23 i forhold til JM hvor der blev ændret en weekend, og JM classic blev tilføjet</p> <p>Ny plan skal lægges på hjemmesiden hurtigst muligt</p> <p>Sæson 23/24 mangler spillesteder for lokale mesterskaber, og seniorernes DM</p>	Allan
<b>Pkt. 8.</b> Bestilling af medaljer	Finn sender lister i morgen, og så har vi 14 dage til at gennemgå hver vores liste.	Alle
<b>Pkt. 9.</b> Budget	Eneste ændringsønske er bespisning til individuelt Classic DM. Ena skriver til Niklas, og ønsker et budget på 5.000 til bespisning.	Ena

<b>Pkt. 10.</b> Eventuelt	Vi mangler svar fra bestyrelsen vedr beløb til erindringsgaver til lokale/danmarks mesterskaber	Allan skriver til Zimmermann
---------------------------	---	------------------------------